
 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 t.j.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.). Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr XXXII/231/2021 Rady Gminy Sypniewo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2022 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 20 733 154,37 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 15 630 736,37 zł, 

- dochody majątkowe – 5 102 418,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 22 833 064,98 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 15 592 366,93 zł, 

- wydatki majątkowe – 7 240 698,05 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Roman Gisztarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8499



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2022 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 12 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 739 600,17 0,00 6 000,00 745 600,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

17 560,17 0,00 0,00 17 560,17 

 85216  Zasiłki stałe 107 000,00 0,00 6 000,00 113 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 000,00 0,00 6 000,00 113 000,00 

bieżące razem: 15 624 736,37 0,00 6 000,00 15 630 736,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

117 560,17 0,00 0,00 117 560,17 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 102 418,00 0,00 0,00 5 102 418,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 727 154,37 0,00 6 000,00 20 733 154,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

117 560,17 0,00 0,00 117 560,17 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8499



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2022 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 12 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

budżetowych. 

                              

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 169 456,00 
2 169 

456,00 
1 957 436,00 1 607 660,00 349 776,00 1 420,00 110 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 703,00 -20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 703,00 20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 169 456,00 
2 169 

456,00 
1 957 436,00 1 607 660,00 349 776,00 1 420,00 110 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 199 678,00 199 678,00 80 258,00 17 658,00 62 600,00 1 420,00 18 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 703,00 -20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 703,00 20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 678,00 199 678,00 80 258,00 17 658,00 62 600,00 1 420,00 18 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 703,00 20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 703,00 95 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 703,00 -20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 297,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 1 303 929,20 
1 303 

929,20 
570 571,29 274 940,48 295 630,81 0,00 598 296,00 135 061,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 052,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 309 929,20 
1 309 

929,20 
570 519,29 274 940,48 295 578,81 0,00 604 348,00 135 061,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   
Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 95 815,00 95 815,00 69 700,00 0,00 69 700,00 0,00 26 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 763,00 95 763,00 69 648,00 0,00 69 648,00 0,00 26 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8499



Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 448,00 15 448,00 15 448,00 0,00 15 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 566 890,91 566 890,91 2 748,00 0,00 2 748,00 0,00 429 081,00 135 061,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 942,91 566 942,91 2 748,00 0,00 2 748,00 0,00 429 133,00 135 061,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 429 081,00 429 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 133,00 429 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 827 064,98 
15 586 
366,93 

11 469 
101,02 

6 896 413,08 4 572 687,94 
353 

420,00 
3 403 
784,00 

235 061,91 0,00 
125 

000,00 
7 240 
698,05 

7 240 
698,05 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 755,00 -20 755,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 -20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 755,00 26 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 052,00 20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 833 064,98 
15 592 
366,93 

11 469 
049,02 

6 896 413,08 4 572 635,94 
353 

420,00 
3 409 
836,00 

235 061,91 0,00 
125 

000,00 
7 240 
698,05 

7 240 
698,05 

0,00 0,00 0,00 

 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8499


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-17T09:24:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




